para o exercício de 2015, para incluir valores na ação para AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO 
PARA ESCOLA MUNICIPAL.

Art. 39 - Fica o Chefe do Executivo Municipal 
autorizado a proceder a abertura de Crédito Adicional Especial no orçamento vigente, 
Lei 801/2014 de 16/12/2014, no valor de R$ 22.815,00 (Vinte e Dois Mil Oitocentos e 
Quinze Reais), para AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ESCOLA MUNICIPAL, com a 
seguinte classificação orçamentária:

09 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
09.003 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGULO
09.003.12 Educação
09.003.12.361 Ensino Fundamental
09.003.12.361.0011 PROGRAMA DE EDUCAÇÃO EM GERAL